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هفته نهم رقابت های لیگ برتر در حالی به پایان رسید که یک بار دیگر اتفاقات 
ی از تیم ها را درآورده تا جایی که مربیان  ی در ایـــن هفتـــه صدای بســـیار داور
ی دوباره علیه داوران هجمه هایی را  یکنـــان ایـــن تیم ها در اتفاقی تکـــرار و باز
ایجاد کردند. نکته قابل توجه اینکه در این هفته از رقابت ها علاوه بر گل های 
ی های  مشکوک به آفساید و پنالتی های گرفته شده و گرفته نشده ای که در باز
، عبور یا  مختلف این هفته به ثبت رسید، برای دومین بار در سه هفته اخیر
عدم عبور یک توپ مشکوک و اعلام گل شدن توپ )برخلاف دو هفته قبل( 
ی  در یکی دیگر از دیدارهای پرسپولیس، تمامی اتفاقات مشکوک دیگر داور
در این هفته را تحت الشـــعاع خود قرار داده و باعث شـــد تا از ســـایر اتفاقات 

دیگر خیلی صحبتی به میان نیاید. 
این در حالی اســـت که بســـیاری از اهالی فوتبال بر این عقیده هســـتند که وجود 
تکنولوژی کمک داور ویدئویی یا همان  VARمی تواند پایانی باشد بر تمامی اتفاقات 
و صحنه های مشـــکوکی که در داوری فوتبال ایران رخ داده و علاوه بر تشـــخیص 
آفسایدها، پنالتی ها و اخراجی های صحیح و همچنین اتفاقاتی که می تواند روی 
به ثمر رسیدن گل ها تاثیرگذار باشد، روی چالش جدید ایجاد شده یعنی رد شدن 

یا رد نشدن توپ از خط دروازه هم موثر باشد. 

 VAR بیگانه با عبور توپ از خط
حال اینکه آیا واقعا این امر یعنی تشخیص رد شدن توپ از خط دروازه می تواند 
بـــه وجـــود تکنولوژی کمک داور ویدئویی مرتبط باشـــد و VAR این موضوع را هم 
تشـــخیص می دهد، پاســـخ منتفی اســـت چراکـــه VAR طبق قوانیـــن و پروتکل 
تعریف شده همان طور که در بالاتر نوشتیم فقط می تواند در چهار مقوله به داور در 
تصمیم گیری اتفاقات داوری کمک کرده و تاثیرگذار واقع شود و در این امر نمی تواند 

روی تصمیم داوران اثری بگذارد. 
در واقع اگر تکنولوژی کمک داور ویدئویی هم در فوتبال ایران مستقر شود، شبیه به دو 
 VAR صحنه ای که در دیدارهای اخیر پرسپولیس و روی دروازه این تیم رخ داده به
ارتباطی پیدا نکرده و فقط باید در این خصوص از تکنولوژی خط دروازه استفاده 
کرد. در این خصوص چیپ ست های درون توپ با سنسورهایی که روی دروازه 
نصب می شوند در صورتی که توپ از خط دروازه رد شده باشد باعث می شوند تا 
لارم داده و به این ترتیب به صورت دقیق مشخص می شود که تمام  ساعت داور آ

 . توپ از خط عبور کرده است یا خیر

 اولین تکنولوژی فیفا در فوتبال ایران اجرایی می شود؟
این تکنولوژی اولین فناوری بود که فیفا آن را برای فوتبال معرفی کرد. دیدار انگلیس 
و آلمان در جام جهانی 2010 و توپ واضحی که از خط دروازه آلمان ها عبور کرده 
و داور آن گل تشخیص نداد، باعث شد تا این تکنولوژی وارد فوتبال شود. حال 
اینکه این تکنولوژی چه زمانی به فوتبال ایران می رسد و اصلا قابلیت اجرایی در 
فوتبال ایران را خواهد داشت یا خیر به نظر می رسد حالا حالا ها نباید به ورود این 
تکنولوژی به فوتبال ایران خوشبین باشیم.  در این خصوص شنیده می شود این 
تکنولوژی هنوز در بسیاری از کشورهای جهان اجرایی نشده و برای کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال ایران نیز هنوز به یک دغدغه تبدیل نشده است. این در حالی 
است که یک تکنولوژی گران قیمت هم محسوب شده؛ چراکه باید در آن از توپ های 
هوشمند و باکیفیت و سنسورها و چیپ ست های لازم برای نصب روی تیرک های 
دروازه استفاده کرد که این موارد هرکدام از قیمت های هنگفتی برخوردار هستند. 
بنابراین همچنان تلاش های فدراسیون فوتبال برای استقرار VAR در فوتبال ایران 

ادامه داشته و مسئولان امر به دنبال آن هستند تا تکنولوژی کمک داور ویدئویی را 
هرچه سریع تر در ورزشگاه های ایران مستقر کنند. 

 یک تماشاگر   گل سیرجانی ها را تایید کرد!
این در شـــرایطی اســـت که طبق پروتکلی که در امر داوری در همه جای دنیا به 
کار برده می شود این توضیح درباره صحنه هایی شبیه به صحنه دیدارهای اخیر 
پرســـپولیس وجود دارد مبنی بر اینکه اگر با تمامی زوایای دوربینی که وجود دارد 
حتی بعد از برگزاری مسابقه نتوان تصمیمی را به صورت واضح و صددرصدی 
تایید کرد که داور یا کمک داور درست یا اشتباه تشخیص داده، باید به هر ترتیب 
تصمیم داخل زمین تایید شده و مبنا را بر دیده شدن درست تصویر توسط داور 

و کمک داور قرار داد. 
نکته جالب اینکه در بازی پرســـپولیس و گل گهر نیز تصویری که از ســـوی یک 
تماشاگر پرسپولیسی از طبقه دوم ورزشگاه منتشر شد باعث شد تا گل شدن توپ 

سیرجانی ها مسجل شود در غیر این صورت این صحنه نیز با تصاویر تلویزیونی 
ضبط شده تا همیشه در حد حدس و گمان باقی می ماند. 

   از   VAR چه خبر؟
؟ در این ارتباط پیام  اما از تکنولوژی کمک داور ویدئویی در فوتبال ایران چه خبر
حیدری، بیژن حیدری، حسن اکرمی، امیر عرب  براقی، مرتضی منصوریان و وحید 
کاظمی شش داور ایرانی پیرو هماهنگی و تفاهم میان روسای دو فدراسیون فوتبال 
ایران و عربستان برای دوره آموزش VAR اوایل آبان ماه راهی عربستان شدند. این 
موضوع روزنه هایی از امید را ایجاد کرد که با کسب مجوزهای لازم و صدور لایسنس 
برای این داوران، می توان به VAR دار شـــدن ورزشـــگاه های ایران و قضاوت با این 
تکنولوژی در آینده ای نزدیک در لیگ برتر بیش از پیش امیدوار بود. این در صورتی 
است که هنوز موانع زیادی برای تحقق این امر وجود دارد که این امید را تا حدود 
زیادی حداقل برای رقابت های امسال ناامید می کند. از جمله اینکه با وجود آنکه 
دو دستگاه اصلی VAR توسط AFC در ورزشگاه آزادی و نقش جهان نصب شده 
است، برای آموزش داوران به تکنولوژی سیمولیتور یا شبیه ساز نیاز است که این 
تکنولوژی که رکن اصلی آموزش داوران محسوب می شود همچنان در کشورمان 
وجود ندارد.  گفتنی است شبیه ساز VAR به مانند تکنولوژی کمک داور ویدئویی 
یک سرور جداگانه دارد که البته با وجود این سرور می توان هر دو تکنولوژی را مورد 
پوشـــش قرار داد، این در صورتی اســـت که تکنولوژی سیمولیتور قابلیت اجرایی 

نداشته و فقط می تواند در دوره های آموزشی مورد استفاده قرار بگیرد. 
نکته دیگر اینکه هنوز آموزش داوران ایرانی تکمیل نشده است. درواقع برای گرفتن 
لایســـنس VARداورانی که دوره مقدماتی را در عربســـتان ســـپری کردند باید در دو 
دوره تکمیلی که در کشـــورهای دیگر برگزار می شـــود هم شـــرکت کرده تا درنهایت 
مجوز هـــای لازم بـــرای کار بـــا ایـــن تکنولوژی را دریافت کننـــد. در حال حاضر نیز 
اولویت فدراسیون فوتبال اعزام داوران بین المللی به دوره های آموزشیVAR است 
تا آنها برای اعزام های بین المللی در آینده با مشکل مواجه نشوند و از سوی دیگر 
، قرار است در کشورمان این  در گام بعدی و با تامین و تجهیز سیستم شبیه ساز
دوره ها برای داوران داخلی برگزار شود.  با همه این تفاسیر به نظر می رسد بزرگ ترین 
محدودیتی که باعث می شود حتی در صورت وجود شبیه ساز و استقرار VAR در 
ورزشگاه ها نتوان از آن استفاده بهینه را برد به دوره آموزش طولانی مدت )حدود سه 
تا شـــش ماه( داوران مربوط می شـــود که این امر باید برای داوران ملی و داخلی نیز 
لحاظ شود. بنابراین با توجه به توضیحات فوق به نظر می رسد عملا تا نیم فصل 
و چه بسا تا پایان فصل، دیگر فرصتی برای استفاده از این تکنولوژی باقی نمانده 
هرچند همه تلاش ها در فدراسیون فوتبال بر آن است تا این اتفاق مهم در فصل 

آینده در فوتبال ایران عملیاتی شود. 

ســـپاهان روزهای ســـختی را تجربه می کند، تیمی که بدون شکســـت در جدول 
رده بندی لیگ برتر یکه تازی می کرد، حالا به مرحله ای رسیده که اولین شکست 
خود را در خانه و در مقابل چشم هواداران، آن هم مقابل تیم ملوان متحمل می شود. 
سپاهان که این فصل را با چشم انداز قهرمانی آغاز کرده بود به دفعات غافلگیر شد 
و از آنچه برای خود متصور بود فاصله گرفته است. یارگیری های خاص تیم سپاهان 
در ابتدای فصل، تزریق جوانان این باشگاه به جمع تیم بزرگسالان، اردوی خوب و 
بازی های تدارکاتی مناسب، در کنار همه امکاناتی که باشگاه سپاهان دارد، این 
تیم را به سمت و سویی پیش برد که همگان تصور کردند قرار است تلاش قهرمانی 
سپاهان پس از چند فصل تلاش به ثمر برسد اما طی روزهای اخیر این تیم آنچنان 

از زمین و زمان زخم خورد که شاید قهرمانی برای آنها ازدست رفته به نظر برسد. 
بعد از کسر امتیاز از سوی کمیته انضباطی، حالا از سوی AFC نقره داغ شدند تا 
با سرعت هرچه تمام تر در سراشیبی سقوط، از همه اهداف و رویاهایشان فاصله 

بگیرند. 

 وقتی فیفا سیاست را وارد فوتبال می کند
شاگردان مورایس تازه کسر چهار امتیاز از سوی کمیته انضباطی را فراموش کرده بودند 
که حکم سنگین کمیته انضباطی AFC داغ تازه ای بر قلب آنها گذاشت. پس از اینکه 

تیم الاتحاد ورزشگاه نقش جهان را به مقصد عربستان ترک کرد تمام آرزوهای تیم 
سپاهان به یکباره نابود شد. تزلزل در این تیم کم کم رنگ واقعیت گرفت و سپاهانی 
که بدون باخت و با قدرت در بالای جدول تکیه زده بود، به تیم سردرگم امروز تبدیل 
شد که شاهد هستیم. سپاهان هرچند تلاش می کند در شرایط بد فعلی، خود را با 
روحیه و سرپا نشان دهد اما کاملا مشخص است که حواشی اخیر در لیگ قهرمانان 

آسیا روی عملکرد مورایس و شاگردانش تاثیر گذاشته است. 
وقتی رسانه ها از مربی سپاهان درخصوص رای سوال می کنند او اذهان را منحرف 
کـــرده، ایـــن موضـــوع را به باشـــگاه مربـــوط می داند در حالی که تنش اصلـــی به او و 
شـــاگردانش وارد شـــده اســـت. آنها هفته ها تلاش کرده و عرق ریختند تا در نتیجه 
تمرینات ســـخت امتیازات موردنیاز را جمع آوری کنند اما در عوض نه تنها از آن 
امتیازات بازمانده که حتی بدون برگزاری بازی سه امتیاز را از دست دادند. مورایس و 
شاگردانش کمترین تاثیر را در اتفاقاتی که رخ داد داشتند اما بیشترین ضرر را دیدند. 
در واقع وقتی سرمربی سپاهان این موضوع را به باشگاه حواله می دهد شاید منظورش 
این است که باشگاه مقصر این اتفاقات است. اینکه باشگاه سپاهان در اتفاقات 
اخیر یکی از مقصران اصلی است جای خود، اما گاهی برخی تصمیمات از حوزه 
فوتبال خارج است و با این حال تاوانش را فوتبالی ها می دهند. این طور که شنیدیم 
باشگاه سپاهان درخصوص قوانین فیفا گزارش های لازم را به مقامات مسئول داده 
بود اما پاســـخ مورد نیاز را نگرفت چون در بســـیاری موارد باشگاه ها تصمیم گیرنده 
نیستند. درنهایت آن اتفاقی که نباید افتاد، شاید به همین دلیل است که فیفا تاکید 
دارد سیاست  را وارد فوتبال نکنیم اما این شعاری بیش نیست؛ چراکه در مقر فیفا 

چیزی که بیش از پیش وارد فوتبال شده سیاست است. 

حالا باشگاه سپاهان که دستش به جایی بند نیست نسبت به این موضوع واکنش 
نشان داده و در تلاش است تا از طریق فیفا و CAS مشکل را حل کند اما چیزی که 
مشخص است قوانین فیفا استانداردهایی دارد که در همه جا به یک شکل رعایت 
می شود. از این رو بعید است شکایت سپاهان به جایی برسد. این شکایت هم هنوز 
صورت نگرفته اما باشگاه سپاهان به کمک وکلای خود در تلاش است تا بهترین 

مستندات را ارائه کرده و حداقل نتیجه ای بگیرد. 

AFC  و نقره داغ  حال و روز سپاهان نتیجه کسر ۴ امتیاز 
شرایط در باشگاه سپاهان به سمت و سویی پیش می رود که مورایس به شدت از 
ادامه کار در ایران ناامید شده است. او که به عنوان یک مربی حرفه ای وارد ایران شد 
از همان روزهای ابتدایی کاریزمای بسیار قابل قبولی از خود نشان داد و به سرعت 
در بین اهالی فوتبال خود را به عنوان یک مربی موجه و صاحب سبک مطرح کرد. 
شرایط اما برای او آن طور که باید و توقع داشت خوب پیش نرفت. شاید این تیم به 
لحاظ فنی عملکرد خوبی داشت و در کنار برخی نقاط ضعف با ارائه فوتبال زیبا 
علاقه مندان را به وجد می آورد اما حالا از تیم سپاهان دیگر آن زیبایی ها را نمی بینیم. 
، جواب های بدون تمرکز و هیجانی  کنفرانس های خبری به شدت کوتاه و مختصر
از سرمربی تیم سپاهان، درگیری با بازیکنان روی نیمکت و دوچرخه سواری های 
تک نفره اش در حوالی سی و سه پل همه نشان می دهند که مورایس از یک آدم هیجانی 
و پر جنب و جوش به یک مربی کم طاقت و منزوی تبدیل شده است. از مصاحبه 
چند وقت پیش این مربی درخصوص بازگشت به کشورش کاملا مشخص بود که 
دیگر در تیم سپاهان به مورایس خوش نمی گذرد. اهداف او رنگ باخته و تلاش هایش 

برای رسیدن به جام هایی که در تصوراتش داشت دیگر چندان به واقعیت نزدیک 
نیست.  سپاهان دیگر نه آن تیم منسجم و جنگنده گذشته است نه سرمربی اش 
دیگر برای برنده شدن  انگیزه دارد. این واقعیت ها در بازی با ملوان کاملا مشخص 
بود و سپاهانی ها که همواره در جاگیری و فضاسازی یکی از تیم های زبانزد لیگ 
برتر بودند نه تنها از چنین خصایصی فاصله گرفته بودند بلکه به حریف این اجازه 
را دادند تا به راحتی از همه فضاها اســـتفاده کرده و حتی ســـپاهان را تحت فشـــار 
قرار بدهند. ملوان سه گل زد و سپاهان را از پیش رو برداشت اما مورایس به خوبی 
می داند سپاهان دیگر آن تیمی نیست که او توقع داشت. البته سرمربی سپاهان 
نیز از واقعیت های خودش فاصله بسیاری دارد. هنوز فراموش نکرده ایم این مربی 
که زمانی در آرامش کامل کنار خط هدایت تیمش را برعهده داشت چگونه حتی 
تا آستانه زد و خورد با یکی از بازیکنانش پیش رفت. اگر سپاهان در آن لحظه گل 
نمی زد درگیری مورایس و دابو می توانست به جاهای باریک کشیده شود. اتفاقاتی 
که برای تیم سپاهان از ابتدای فصل جدید رخ داده است ، این تیم و مربی اش را از پا 
درآورده و اگر ذات جنگجوی این تیم نبود چه  بسا شرایط بدتری را از آنها می دیدیم. 
همین حالا هم باشگاه مانده است برای دابو چه حکمی را صادر کند که هم او را 

تنبیه کرده و هم بر تنش های باشگاه نیفزاید. 
هرچند عوامل باشـــگاه ســـپاهان فعلا و تا مشـــخص شدن شـــرایط این تیم چه از 
نظر داخلی و چه در شکایت احتمالی بهCAS ، ترجیح می دهند سکوت کرده و 
درخصوص تصمیمات شان توضیح ندهند اما به نظر می رسد در سردرگمی کامل 
به سر می برند و بر این باورند که شاید اتفاقاتی مهندسی شده، مانعی است تا آنها به 
جام قهرمانی لیگ برتر نرسیده و مانعی برای سرخابی های پایتخت نشین نباشند. 

با وجود اشتباهات پرتعداد داوران در هفته های اخیر

این فصل هم نباید منتظر VAR باشیم
VAR حالا تکنولوژی خط دروازه هم می خواهیم                نداشتن شبیه ساز و دوره های آموزشی بلند مدت، اصلی ترین مشکلات ورود 

حال و روز این روزهای سپاهان نتیجه عملیات غیر حرفه ای 

مورایس و تیمی که در هم شکسته

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر آ
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و ٣ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی 
ک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد  مصــوب 1390/9/20 امــلا
ثبتــی قائمشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده 

گهــی می گــردد : جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آ
ک ۴3 اصلی بخش 1۶ ک متقاضیان واقع در قریه تالارپشت پلا املا

 5۶0 فرعــی بــه نــام خانــم زهــرا هیمه کــش نســبت بــه ششــدانگ اعیــان بــه انضمــام 21۶/25 ســیر مشــاع از 
2۴0 ســیر ششــدانگ عرصه )که میزان23/75 ســیر عرصه وقف اســت( به مســاحت 1۶3/9۶ مترمربع 

خریــداری مع الواســطه از وراث آقــای حســین جعفــری مالــک رســمی
 لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
گهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی /  و مــاده 13 آیین نامــه مربوطــه ایــن آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که  کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آ
گهــی و در  اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آ
روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و 
رســید نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و درصورتی کــه اعتــراض در 
مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت را  بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت می نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعه 
کــی کــه  متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آیین نامــه مذکــور درمــورد قســمتی از املا
قبــلا اظهــار نامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید 
گهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود به صــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم می رســاند  حــدود مراتــب را در اولیــن آ
گهــی تحدیــد حــدود را  ک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود واحــد ثبتــی آ و نســبت بــه امــلا

به صــورت اختصاصــی منتشــر می نمایــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/28
میم الف: 1596224
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور  - رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهــی موضــوع مــاده 3 و مــاده 13 آیین نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  آ
ســاختمان های فاقــد ســند رســمی

نظــر بــه دســتور مــواد 1 و ٣ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند 
ک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور  رســمی مصــوب 1390/9/20 امــلا
مســتقر در واحــد ثبتــی آمــل مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه بلامعــارض آنــان محــرز و رای لازم 

گهــی می گــردد : صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آ
ک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل دهستان لیتکوه املا

73- اصلی )قریه خارنه(
31فرعــی آقــای محمدتقــی مســچی آملی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن کــه بیســت ســیر مشــاع 
عرصــه موقوفــه اســت بــه مســاحت 2۶۶/۶5 متــر مربــع، خریداری شــده بلاواســطه از ســجاد و 

مجیــد پاکــروان
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقــد 
گهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز از طریــق  ســند رســمی و مــاده 13 آیین نامــه مربوطــه ایــن آ
روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
گهــی  اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آ
در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت 
محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و 
درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده 13 آیین نامــه 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات  مذکور درمورد قسمتی از املا
گهــی نوبتــی و تحدیــد حدود  پــس از تنظیــم اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آ
ک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه  به صــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم می رســاند و نســبت بــه امــلا

گهــی تحدیــد حــدود را به صــورت اختصاصــی منتشــر می نمایــد . تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آ

تاریخ انتشار نویت اول: 1402/08/13
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/27
میم الف: 1594758
ک آمل حسن صالحی – رئیس اداره ثبت اسناد و اما

گهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  آ
ســاختمان های فاقــد ســند رســمی

برابر رای شماره 1۴02/۶385 مورخ 1۴02/05/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک بهشــهر تصرفــات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای ســیدمحمود مدنــی فرزنــد ســیدصادق نســبت بــه 21۴ ســیر 
ک  از اعیــان و 23۶ ســیر از عرصــه یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت 958/53 مترمربــع قســمتی از پــلا
12- اصلــی بــه شــماره کلاســه 1۴02/38۶ واقــع در اراضــی محمــد کائــش بخــش 17 ثبــت بهشــهر 
مســتند مالکیت خریداری شــده مع الواســطه از مالک غیررســمی احمد اکرامی برگه استشــهادیه 
ارائــه شــده محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم  باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آ
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/07/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/13
میم الف: 1587363
ک بهشهر فرهاد آقابابائی - رئیس اداره ثبت اسناد و اما


